
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 246-21/VIII 
 

Про погодження актів про списання 

багатоквартирних будинків з балансу 

комунального підприємства «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради 

 

Розглянувши подання начальника КП «Козелецьводоканал» щодо 

погодження актів про списання з балансу комунального підприємства 

багатоквартирних житлових будинків, з метою забезпечення та реалізації 

прав співвласників багатоквартирних будинків на самостійне управління 

житловими будинками, відповідно до Закону України «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 р. №301 «Про затвердження 

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», керуючись ст.ст. 

30, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Погодити акти про списання багатоквартирних житлових 

будинків з балансу Комунального підприємства «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради. 

2. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал»: 

2.1. Здійснити списання з балансу багатоквартирних житлових 

будинків згідно переліку (додається). 

2.2. При списанні з балансу багатоквартирних житлових будинків 

керуватись Порядком списання з балансу багатоквартирних будинків, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 р. 

№301. 



3. Наявні документи на багатоквартирні будинки зберігати у 

балансоутримувача до моменту визначення уповноваженої особи на їх 

отримання співвласниками, визначення управителя чи утворення ОСББ. 

4. Організаційне виконання рішення покласти на Комунальне 

підприємство «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М.  
 
 
 
 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради  

від  13 квітня 2018 р. № 246-21/VIII 

 

Перелік багатоквартирних будинків, що  списуються з балансу КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради 

 

№ Місце знаходження будинків  Балансова вартість 

1 Соборності   4 1291463,44 

2 Соборності  16 107442,80 

3 Соборності  34 1864521,81 

4 Соборності  36 862217,52 

5 Соборності  38 1127093,33 

6 Соборності   45 а 7927975,64 

7 Соборності  46 1429725,37 

8 Соборності 49 11029183,65 

9 Соборності 51 а 5349110,83 

10 Соборності 52 а (4 квартири) 3636538,32 

11 Соборності 54 2169284,64 

12 Соборності  56 1505656,65 

13 Соборності  65 в 11426750,64 

14 Соборності  67 3701027,65 

15 Соборності 69 3493337,62 

16 Соборності  69 а 1037435,35 

17 Соборності 71 а 5282849,11 

18 Соборності 73 2758224,79 

19 Соборності 75 2634491,00 

20 Соборності 75 а 6248826,25 

21 Соборності 80 2913156,44 

22 Соборності  80 а 3749078,20 

23 Соборності 80 б 3741665,02 

24 Соборності  82 2016294,56 

25 Соборності  84 1008044,91 

  26 Соборності  116 3995587,21 

27 Жуковського 8 2012581,57 

28 Жуковського 12 3715588,09 

29 Жуковського 13 4563040,85 

30 Жуковського 14 561388,35 

31 Жуковського 15 5869938,53 

32 Жуковського 17 4126349,42 

33 Жуковського  17 а (1 квартира) 661500,00 

34 І. Котляревського 2-б 7906682,46 

 Всього 121724052,02 

                         

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      О.В. Головко   


